servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Pres(n::;)i'::taria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 

2.3.7.206 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para 2,813,500.00 
pinturas P 

Total 2,813,500.00 

El monto de : **Dos millones ochocientos trece mil quinientos con 00/100 (2,813,500.00) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http//api- 
Sigefhacienda gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP1750684929874UE grkxrTwwobMjAa7 E! E? ¡Rev7JTq